Nr.

37
47
52
41
22
69
55
62
77
57
21
49
39
36
38
20
78

40
13
24
25
54

80

67

35
33

83
11
63
81
28
23
51
76
45
66
59
58

12
30
29
61
70
18
48
32
71
56
31
34
72
68
73

dr’Fahrer
Alberstetter Michael
Ammann Alexander
Ammann Andreas
Appel Julian
Babel Raphael
Berkmiller Stefan
Birk Felix
Blochum Johannes
Brackle Winfried
Brenner Sebastian
Brenner Tim
Breymaier Falko
Dopfer Thomas
Erd Magnus
Erhart Luca

D Fink Vreni
Frenzel Klaus
Friedl David
Gast Lorenz
Gehrer Daniel
Gehrer Franz

D Gehrer Vreni
Geist Dominik
Geyer Vinzenz
Geyer Simon
Graf Uwe
Grassel Simon
Gromer Simon

D Grundmann Clarissa
Guggenmos Fabian
Hacker Philipp
Haf Alfons

Haggenmiiller Wolfgang

Haslach Daniel
Hauser David
Helmer Luis
Holste Tim
Huber Luis
Kiechle Philipp
Kling Michael
Kolb Paul
Kopf Daniel
Kosel Alexander
Kuisle Markus
Lichtblau Johannes
Lingenheil Martin
D Linz Talina
Linz Tizian
Locherer Sebastian
Lotter Sebastian
Matthes Patrick
Mayr Michl
Mayr Simon
Metz Benedikt
Metz Felix
Moller Michael
Mduller Markus
Rapp Dominik
Rauch Stefan
Rinderle Thomas

Kappeler Schalengge Rennen

Startliste 2026

dr’Healfar
Stiegeler Wolfgang
Allgaier Simon
Schéfler Wolfgang
Rauch Markus
Petermann Lukas
Keller Florian
Bittner Markus
Dorn Anton
Schollhorn Alexander
HoR Maximilian
Neumeier David
Weixler Josef
Wanger Michi
Martin Stefan
Walter Simon
Reichart Anna
Geisenhofer Ginther
Ruf Tobias

Sackel Philipp
Mayer Timo
Streber Josef
Schneider Maria
Maly Claudius
Lotter Linus
Schiebel Andreas
Kohler Peter
Seidel Jonas
Gehrer Martin
Schindele Ramona
Weber Martin
Angerer Leonie
Haf Monika
Gehrer Stefan
Trenkle Michi
Steiner Linus
Stenz Tobias

Hatt Andreas
Trenkle Simon
Wohlfart Johannes
Neutzner Christian
Lejeune Maxime
Dopfer Robert
Ostrerried Christian
Laxy Tobias
Richter Leon
Weixler Simon
Hoésle Lena

NO6R Tobias
Weiland Florian
Schneider Axel
Lang Markus
Nagele Manuel
Reichart Tobias
Jehle Linus
Haberstock Marius
Jehle Jonas
Mdaller Max

Willer Lukas

Rapp Sebastian
MoRmer Christian
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Verein-Ort

Mir land it luck

Rickar Rakete

m/w/d mannlich/weif3/deutsch
HC Lutterschach

dr Ruckwartsgang
Fuchsfurcherutschar
Duracher Duranand
D’Lobachtaler Seeg
Schelereitar

Hopfen und Hoffhung

Mir land it luck

Kappeler Schalenggar

2 Nesselwanger Holzschifahrer
Menkinger Holzwurmhd&rner
Schalenggermause

HC Hornados

D Kompanie

KSK Kappeler Spezialkommando
Mir Land it luck

Mir land it luck

Kéaskuche Fohla

Rote Rakete

Die Kdnige vom Stachus
Kappeler Schalenggar
Schalengger Club Altbach-Zell
Kappeler Schalengger

Mir land it luck

Tussi Express

D'Holzar

Kartoffelnrutscher
Birgermeister mit Chefin

Mir land it luck

Zwei aulder Rand und Band
Team Hasenful

Corpo forestale

D Schellenschmied & d Hirtebua
Klumseklufar

Auf d* Sau, wia d'Sau

4 Fauste gegen Kappel
i Du und mir zwei
D Berebacher GroRenwahn

Kappeler Schalengger

Kappeler Schalenggar
Lengenwang

Boable&Heislar

Hier kdnnte ihre Werbung stehen

Zwei Himmelhunde auf dem Weg zur Hélle

Dorfar Landlords

Der Narzissar und der Hirt
D Hesche Buabe
Kappeler Schalenggar
Deizinger Vater und Sohn
HC Lutterschach

HC Lutterschach

Seegar Wildbutze



Nr.

64
27
10
16
43
82
15
79
19

14
75
74
17

60
42
44
53
50
65
26
46

dr’Fahrer

Rock Stefan
Rottenburg Stefan
Schmolz Antonia
Schiurer Simon Luis
Settele Koloman
Sladek Max

Sorg Miriam
Steinacher Daniel
Stich Peter
Stocker Gerd
Stocker-Bock Stefan
Stranka Torsten
Unseld Ole

Vogler Robert

Kappeler Schalengge Rennen

Startliste 2026

dr’Healfar

Weixler Florian
Fillenbéck Bernhard
Schmolz Manuela
Steidle Luis

Gast Josef

Mayr Luis

Wenzler Michaela
Schmidt Robin
Biechele Martin
Schilder Manuel
Stocker-Bock Simon
Rietzler Christian
Unseld Florian
Eugler Christoph

von Heymann Alexander Mérz Florian

Wenzel Herbert
Willer Franz
Wohlfart Theo
Wolf Martin
Wolf Stefan
Woérle Johannes
Worz Ewald
Worz Matthias

Orginalar

Most Hans
Osterried Manfred
Gast Basti
Wohlfart Rupi
Fillenb6ck Andreas
Brenner Luggi
Schurzinger Robert
Lotter Michael
Friedl Martin

Wiedemann Wolfgang

Wenzel Martin
Menzel Andreas
Wohlfart Kilian
Schmid Michael
Mdller Robert
Kossel Tobias
Worz Lucia
Brenner Moritz

Funke Herbert
Freiding Max
Bach Thomas
Friedl Alex
Erhart Siegfried
Keller Sven

Baumeister Sebastian

Dasser Christoph
Zweng Helmut
Stick Werner
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Verein-Ort

Mir land it luck

Dr Brauar und der Gsell
"Habrars Fehla"

D lustige Luisl’s

Das Team das mir personlich am besten gefallt
A Semelar und a Oswalder
Trodelduo

d wiaschte Hund

Nauch eis kommt nix mehr
Volle Pulle
Kurzschwanzlar

Wilde Hund

D Quotenbrecher

Martina 100 gespritzte

Safety Car

HC Lutterschach
Hansmarte Buabe
Martina 100 Halbe
Blitzhorner Weitnau
Bergauf und Bierab
HC Lutterschach
Mat und Moritz



